新型コロナウイルス感染症対策についてお知らせとお願い

• 御参詣の際はマスクの着用をお願いします。

• 体調の優れない方、37.5度以上の熱のある方はご遠慮ください。

• 本堂に入室する際にアルコール除菌のご協力をお願いします。

• 本堂へは、厄祓いをお受けになるご本人様のみのご入室をお願いします。

※付き添いの方はお車等でお待ち頂きます様お願い申し上げます。

• 換気の為、本堂内の扉を開けさせて頂きます。ひざ掛けの持参など防寒対策をお願いします。

• その他例年とは異なる点が生じる場合がございます。あらかじめご了承ください。

                          成就院　安齋一念 宛

             〒963-1241 郡山市田村町川曲字下向６３

  080-9075-7186   024-975-2776   024-942-2782
  https://jouju-in.jp　 info@jouju-in.jp

 寺院へのご参拝、ご相談、御用の方は電話連絡の上お越し下さい